
VŠE PRO KANCELÁŘ 

obchod@extrashop.cz
M +420 736 480 422

www.extrashop.cz

Vše naleznete také na www.extrashop.cz



7

I ta nejdelší cesta začíná prvním krokem. Je potřeba vykročit.    
Lao'c

7.2     pákové pořadače  
7.4     pořadače kroužkové a speciální 
7.5     kroužkové bloky, štítky na pořadače 
7.6     pořadače polypropylen, prešpán  
7.9     rychlovazače, spisové desky, mapy  
7.10     obaly prospektové, na doklady  
7.12     rozřaďovače, rozlišovače  
7.13     rychlovazače PP, desky na spisy PP  
7.15     boxy na spisy, aktovky 

7.16     plastové složky, podložky  
7.17     vizitkáře, podpisové knihy 
7.19     archivační systémy  
7.22     závěsné desky, zásobníky  
7.24     odkladače, stojany  
7.26     kancelářské doplňky kovové  
7.27     kancelářské doplňky na stůl   

UKLÁDÁNÍ DOKUMENTŮ

07inn_AR-12-final.indd   107inn_AR-12-final.indd   1 10.12.12   16:4510.12.12   16:45



277.22222222
pákové pořadače

PÁKOVÉ POŘADAČE A4 LEPENKOVÉ MRAMOR PÁKOVÉ POŘADAČE MRAMOR BASIC A4
Kvalitní pákový pořadač A4 z pevné lepenky . Vnější potah - tmavý mramor, vnitřní potah - 
světle šedý mramor. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci. 
Šířka hřbetu 80 mm se vyrábí v 5-ti barevných odstínech - liší se barvou hřbetu – červená,-
modrá, zelená, žlutá, černá, pořadače se šířkou hřbetu 50 mm  k dispozici  jen v černém 
provedení.

Kartonový pořadač formátu A4, vnější celoplošný potah - mramorovaný papír, vnitřní
potah - světlý mramorovaný papír. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, uzavírací me-
chanismus , hřbetní štítek. Barva černá.

PÁKOVÝ POŘADAČ A4 ESSELTE CELOPLASTOVÝ
Celoplastové provedení, hřbetní otvor, kovové lišty, uzavírací mechanismus pro spolehli-
vé uzavření pořadače. Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem.

PÁKOVÉ POŘADAČE A4 HERLITZ – BÍLÝ PODLEP
Vyroben z polypropylenu, vnitřní bílý podlep, formát  A4, kapsa na hřbetu, páková me-
chanika, prstokroužek, radokroužek, kovová lišta.

Barva Hřbet 7,5 cm Cena Hřbet 5 cm Cena
Černá ES81137 62,00 ES81147 62,00
Bílá ES81130 62,00 ES81140 62,00
Šedá ES81138 62,00 ES81148 62,00
Žlutá ES81131 62,00 ES81141 62,00
Oranžová ES81134 62,00 ES81144 62,00
Červená ES81133 62,00 ES81143 62,00
Modrá ES81135 62,00 ES81145 62,00
Zelená ES81136 62,00 ES81146 62,00
Bordó ES81151 62,00 ES81152 62,00
Fialová ES81153 62,00 ES81154 62,00
Tyrkysová ES81155 62,00 ES81156 62,00
Světle modrá ES32038 62,00 ES32098 62,00
Písková ES21862 62,00 ES21869 62,00
Krémová ES21863 62,00 ES21870 62,00

Šíře hřbetu 5 cm
Barva Obj. číslo Cena
Černá KA4503 24,00

Šíře hřbetu Obj. číslo Cena
7,5 cm ES188342 28,80
5 cm ES152188312 28,80

Barva Obj. číslo Cena
Černá PC5CB 49,90
Bílá PC5BB 49,90
Šedá PC5SB 49,90
Žlutá PC5ZLB 49,90
Červená PC5CEB 49,90
Modrá PC5MB 49,90
Zelená PC5ZB 49,90

Barva Obj. číslo Cena
Černá PC7CB 49,90
Bílá PC7BB 49,90
Šedá PC7SB 49,90
Žlutá PC7ZLB 49,90
Červená PC7CEB 49,90
Modrá PC7MB 49,90
Zelená PC7ZB 49,90

Šíře hřbetu 5 cm Šíře hřbetu 8 cm

Šíře hřbetu 8 cm
Barva Obj. číslo Cena
Černá KA4404 24,00
Žlutá KA4442 24,00
Červená KA4411 24,00
Modrá KA4428 24,00
Zelená KA4435 24,00

hřbet

7,5
hřbet

8

hřbet

8

hřbet

7,5

hřbet

5
hřbet

5

hřbet

5

hřbet

5

07inn_AR-12-final.indd   207inn_AR-12-final.indd   2 10.12.12   16:4510.12.12   16:45



ukládání dokumentů 377.3333333
pákové pořadače, katalogové vazače

Pořadač, jehož páková  me-
chanika 180º umožňuje o 50% 
širší otevření mechaniky a tím 
o 20% urychluje vaši práci. 
Vyrobeny z kvalitního kartonu, 
vnější strana potažena barev-
nou PP fólií, vnitřní strana pak 
fólií světle šedou. Opatřeny 
kovovou lištou, hřbetním ot-
vorem, uzavíracím mechanis-
mem, hřbetní plastovou kap-
sou s vyměnitelným štítkem.
Záruka na mechaniku 5 let.

PÁKOVÝ POŘADAČ LEITZ 180̊ PÁKOVÝ POŘADAČ ESSELTE RAINBOW 

PÁKOVÝ POŘADAČ ESSELTE  ECONOMY
Pořadač formátu A4 potažený z 
vnější strany plastem a z vnitřní stra-
ny hladkým papírem. Hřbetní otvor 
pro snadnou manipulaci, kovové lišty 
pro delší životnost, uzavírací  mecha-
nismus drží pořadač vždy pevně za-
vřený. Hřbetní kapsa s vyměnitelným 
papírovým štítkem. Rozměry: výška 
315 mm, délka 285 mm.

PÁKOVÝ POŘADAČ NEOCOLORI
Pevné kvalitní pořadače formátu A4. Vyrobeny z kartonu, povrch pota-
žen pevnou lamino fólií  v zářivých neono-
vých barvách, s hravým 
designem kruhů a 
kroužků.
Hřbetní otvor pro 
snadnou manipula-
ci, radokroužek. 
Kapacita  pořadače 
675 listů

KATALOGOVÉ VAZAČE  A4 „PERSONAL“ 
POLYPROPYLEN

Celoplastové pořadače v několikabarevném provedení s transparentní plastovou přední 
a hřbetní  kapsou. Ideální pro vytvoření vlastní prezentace či identifi kace obsahu pořada-
če. Čtyřkroužková mechanika typu „D“ umožňuje vložení až o 40% více dokumentů než 
u standardního kroužkového pořadače. Vazače v bílém provedení mají označení Nature 
Friendly – přátelské k životnímu prostředí. 

Kartónový pořadač s 
prešpánovou povrcho-
vou úpravou. Kovové 
lišty pro delší život-
nost, hřbetní otvor, 
uzavírací mechanismus 
pro bezpečné uzavření 
pořadače. Samolepicí 
hřbetní štítek
součástí dodávky.
Formát A4.

Barva Hřbet 8 cm Cena Hřbet  5,2 cm Cena
Černá ES10101295 112,00 ES10151295 112,00
Bílá ES10101201 112,00 ES10151201 112,00
Žlutá ES10101215 112,00 ES10151215 112,00
Červená ES10101225 112,00 ES10151225 112,00
Modrá ES10101235 112,00 ES10151235 112,00
Zelená ES10101255 112,00 ES10151255 112,00

Barva Hřbet 7,5 cm Cena Hřbet 5 cm Cena
Černá ES17929 39,50 ES17924 39,50
Žlutá ES17928 39,50 ES17923 39,50
Červená ES17926 39,50 ES17921 39,50
Modrá ES17925 39,50 ES17920 39,50
Zelená ES17927 39,50 ES17922 39,50

Barva Hřbet 7,5 cm Cena Hřbet 5 cm Cena
Žlutá ES10782 47,40 ES81191 47,40
Bílá ES11250 47,40 ES81190 47,40
Červená ES11253 47,40 ES81193 47,40
Modrá ES11255 47,40 ES81195 47,40
Zelená ES11256 47,40 ES81196 47,40
Černá ES11257 47,40 ES81197 47,40
Šedá ES11272 47,40 ES81172 47,40
Bordó ES11276 47,40 ES81173 47,40
Fialová ES11279 47,40 ES81174 47,40
Oranžová ES11234 47,40 ES81171 47,40
Tyrkysová ES11282 47,40 ES81175 47,40

Barva Obj.číslo Cena
Modrá PK7309 62,60
Zelená PK7307 62,60
Oranžová PK7308 62,60

Mechanika + hřbet Kapacita Obj. číslo Cena
D15 – 2 cm 130 listů PK511+X 63,00
D20 – 3,5 cm 175 listů PK512+X 67,00
D25 – 4 cm 230 listů PK513+X 72,00
D30 – 5 cm 275 listů PK514+X 73,00
D40 – 6 cm 390 listů PK515+X 77,00
D50 - 7 cm 480 listů PK516+X 94,00
D55 - 7,5 cm 525 listů PK518+X 100,00
D70 -8,5 cm 875 listů PK517+X 109,00

Barvy Číslo

 Bílá 1

 Černá 2

 Modrá 3

 Červená 4

 Zelená 5

©

©

hřbet

8 hřbet

7,5

hřbet

7,5

 hřbet

2-  8,5

hřbet

5,2 hřbet

5

hřbet

5

07inn_AR-12-final.indd   307inn_AR-12-final.indd   3 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



477.444444444
kroužkové pořadače, speciální pákové pořadače

KROUŽKOVÝ POŘADAČ A4 - 2 KROUŽEK
Polypropylenový pořadač s vnitřním bílým podlepem , 2 kroužková mechanika typ D, 
nalepený štítek,  výška plnění 25 mm.

KROUŽKOVÝ POŘADAČ A4 - 4 KROUŽEK
Polypropylenový pořadač s vnitřním bílým podlepem , 4 kroužková mechanika typ D, 
nalepený štítek,  výška plnění 25 mm.

KROUŽKOVÝ POŘADAČ A4 S „D“ KROUŽKEM

POŘADAČ A3 PÁKOVÝ

Celoplastové provedení zajišťuje vysokou kvalitu i dlouhou životnost pořadače.
Kvalitní kroužková mechanika Bensons®, „D-kroužek“ umožňuje snadnější manipulaci s 
objemnějšími dokumenty a zaručuje jednotný vzhled objemných dokumentů. Hřbetní 
otvor pro snazší uchopení pořadače, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem. 
Šíře hřbetu 58 mm, velikost kroužku 40 mm, kapacita 400 listů papíru.

Kvalitní pákové pořadače ve formátu A3 na výšku. Pořadač je vyroben z pevné, kvalitní 
lepenky, desky potaženy z vnější strany černým prešpánem, vnitřní plocha desek opat-
řena papírovým podlepem – světle šedý mramor. Šíře hřbetu 8 cm.

2 KROUŽKOVÝ POŘADAČ ESSELTE RAINBOW

POŘADAČ A5 PÁKOVÝ

Kartonový pořadač formátu A4 barevný jak na hřbetu, tak na obou vnějších stranách 
pořadače. Oblíbená prešpánová povrchová úprava příjemná na dotek.
Kvalitní kroužková mechanika Bensons®, samolepicí hřbetní štítek. Hřbet 40 mm, 2 
kroužky o průměru 25 mm.

Velmi kvalitní pákový pořadač A5  nabízíme ve dvojím  provedení – na šířku nebo na 
výšku.  Šířka hřbetu 80 mm, vyroben z kvalitní lepenky,  vnější potah - prešpán, vnitřní 
potah - světle šedý mramor. 

Barva Obj. číslo Cena
Bílá ES82400 82,00
Červená ES82403 82,00
Modrá ES82405 82,00
Zelená ES82406 82,00
Černá ES82407 82,00

 Obj. číslo Cena
KA8259 90,80

Barva Obj. číslo Cena
Černá PCDC 48,50
Bílá PCDB 48,50
Šedá PCDS 48,50
Žlutá PCDZL 48,50
Červená PCDCE 48,50
Modrá PCDM 48,50
Zelená PCDZ 48,50

Barva Obj. číslo Cena
Černá PCCC 54,60
Bílá PCCB 54,60
Šedá PCCS 54,60
Žlutá PCCZL 54,60
Červená PCCCE 54,60
Modrá PCCM 54,60
Zelená PCCZ 54,60

Barva Obj. číslo Cena
Modrá ES17933 41,00
Červená ES17934 41,00
Zelená ES17935 41,00
Žlutá ES17936 41,00
Černá ES17937 41,00

Typ  Obj. číslo Cena
Na výšku KA4831 34,50
Na šířku KA4824 34,50

A3 A5
hřbet

8

hřbet

3,5
hřbet

3,5

hřbet

4hřbet

5,8

hřbet

8

07inn_AR-12-final.indd   407inn_AR-12-final.indd   4 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



POŘADAČ A4 ZÁVĚSNÝ 

POZNÁMKOVÉ BLOKY A4 (KARIS)

ukládání dokumentů 577.55555555
kroužkové  bloky a speciální pořadače

POŘADAČ ARCHIVNÍ A4 

POZNÁMKOVÉ BLOKY A5, A6 ( KARIS)

Kvalitní  archivní pořadač  pro dokumenty, magazíny či katalogy do velikosti formátu 
A4. Archivační kapsa je přichycena formou nýtovaného spoje s velmi dobrými užitnými 
vlastnostmi - vyšší nosnost pořadače. Šířka hřbetu 75 mm. Vyroben z pevné kvalitní 
lepenky,  vnější potah - tmavý mramor, vnitřní potah - světle šedý mramor. Hřbety v 
5 barevných mutacích, desky vždy černé. 

Karis bloky formátu A5, A6. Náplň 100 listů, linkovaný bílý bezdřevý papír s možností 
barevného registru nebo registru A-Z.
Provedení - plastik.

Kvalitní lepenkový pořadač A4  v závěsném provedení (závěsná mechanika pro závěsné 
rychlovazače). Šířka hřbetu 75 mm. Vnější potah - tmavý mramor, vnitřní potah - světle 
šedý mramor. Hřbety v 5 barevných mutacích, desky vždy černé. 

Kroužkové bloky formátu A4 v pevných plastových deskách s čtyřkroužkovou mechani-
kou. Náplň bílý bezdřevý papír, provedení s A-Z registrem nebo bez.

Polypropylenové pásky pro vázání děrovaných dokumentů do pořadačů.
Balení: 25 ks 

RYCHLOVAZAČOVÉ PÁSKY ŠTÍTKY NA POŘADAČE
Náhradní štítky pro pořadače pákové.
Provedení zasunovací či samolepící. 
Dodáváme v balení po 10 kusech.

Barva Obj. číslo Cena /1 bal.

 Černá PCUCHC 26,30

 Bílá PCUCHB 26,30

 Žlutá PCUCHZL 26,30

 Červená PCUCHCE 26,30

 Tm.modrá PCUCHTM 26,30

 Zelená PCUCHZ 26,30

Popis Obj. číslo Cena
5 cm, bílé samolepící HESP5S 22,40
8 cm, bílé samolepící HESP8S 22,10
8 cm, mix barev, sam. HESP8BS 22,10
5 cm, bílé, zasunovací HESP5 11,80
8 cm, bílé, zasunovací HESP8 14,60

Barva Obj. číslo Cena
Černá KA4534 30,00
Červená KA4886 30,00
Modrá KA4893 30,00
Zelená KA4909 30,00
Žlutá KA4916 30,00

Popis Obj. číslo Cena
A4 poznámkový blok, plastik PK5301 99,00
A4 poznámkový blok, ABC rejstřík PK5310 119,00
Náhradní náplň linkovaná, 100 listů USNVA4 28,00
Náhradní náplň čtvereček, 100 listů USNVA4C 28,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá KA4527 27,00
Červená KA4848 27,00
Modrá KA4855 27,00
Zelená KA4862 27,00
Žlutá KA4879 27,00

Formát Popis Obj. číslo Cena
A5 Poznámkový blok, plastik PK5311 58,00
A5 Poznámkový blok, ABC rejstřík PK5309 75,00
A6 Poznámkový blok, plastik PK5307 43,00
A5 Náhradní náplň linkovaná, 100 listů USNVA5 14,90
A5 Náhradní náplň čtvereček, 100 listů USNVA5C 14,90
A6 Náhradní náplň linkovaná, 100 listů USNVA6 9,20

A5

A6

© © A4

hřbet

7,5
hřbet

7,5

07inn_AR-12-final.indd   507inn_AR-12-final.indd   5 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



677.6666666666
pořadače kroužkové, s rychlosvorkou,  prešpánové desky

Detail rychlosvorka

2,4 KROUŽKOVÝ POŘADAČ - NEPRŮHLEDNÝ
Polypropylenové pořadače neprůhledné kroužkové pro ukládání děrovaných dokumen-
tů. Síla fólie 800 μm.
Šířka hřbetu 2 cm, kapacita 70 listů, formát A4.

2,4 KROUŽKOVÝ POŘADAČ - PRŮHLEDNÝ
Polypropylenové pořadače průhledné kroužkové pro ukládání děrovaných dokumentů. 
Síla fólie 500 μm.
Šířka hřbetu 2 cm, kapacita 70 listů, formát A4.

2,4 KROUŽKOVÝ POŘADAČ - OPALINE
Polypropylenové pořadače  poloprůsvitné pro ukládání děrovaných dokumentů. Síla fó-
lie 800 μm, vhodné k potisku. Ideální pro propagační materiály, katalogy apod. Šířka 
hřbetu 2 cm, kapacita 70 listů, formát A4.

PREŠPÁNOVÉ POŘADAČE COLOR LINE
Prešpánový pořadač formátu A4 s 2 nebo 4 kroužkovou mechanikou. Šíře hřbetu 2,5 
cm. Vyroben z prešpánu o tloušťce  0,7mm . Kapacita 100 listů. 

4 KROUŽKOVÝ POŘADAČ NEOCOLORI
Pořadače z extra silné polypropylenové fólie v atraktivním provedení designové řady 
NEOCOLORI. 4 kroužková mechanika R15, šíře hřbetu 20 mm, kapacita 70 listů

PREŠPÁNOVÉ  SLOŽKY, POŘADAČE 
S RYCHLOSVORKOU
Desky na dokumenty formátu A4 s rychlosvorkou 
- pro zakládání neděrovaných dokumentů - z ba-
revného prešpánu tl. 0,7 mm. Šíře hřbetu 25 mm, 
kapacita 100 listů. 
Kvalitní odkládací desky na dokumenty formátu 
A4 v provedení se třemi klopami a gumou přes 
rohy pro fi xaci vkládaných dokumentů.

Barva 2-kroužek Cena 4-kroužek Cena
Černá PK2121 29,00 PK2101 32,50
Zelená PK2125 29,00 PK2105 32,50
Modrá PK2127 29,00 PK2107 32,50
Červená PK2124 29,00 PK2104 32,50

Barva 2-kroužek Cena 4-kroužek Cena
Čirá PK2161 27,90 PK2141 32,00
Zelená PK2165 27,90 PK2145 32,00
Modrá PK2167 27,90 PK2147 32,00
Červená PK2164 27,90 PK2144 32,00
Žlutá PK2166 27,90 PK2146 32,00
Kouřová PK2169 27,90 PK2149 32,00

Barva 2-kroužek Cena 4-kroužek Cena
Čirá PK2171 33,30 PK2151 36,50
Zelená PK2175 33,30 PK2155 36,50
Modrá PK2177 33,30 PK2157 36,50
Oranžová PK2176 33,30 PK2156 36,50
Červená PK2180 33,30 PK2154 36,50
Fialová PK2178 33,30 PK2152 36,50

Barva 2-kroužek Cena 4-kroužek Cena
Černá KA8402 26,00 KA8464 30,00
Červená KA8372 26,00 KA8433 30,00
Modrá KA8358 26,00 KA8419 30,00
Oranžová KA8389 26,00 KA8440 30,00
Zelená KA8365 26,00 KA8426 30,00
Žlutá KA8396 26,00 KA8457 30,00

Barva Obj. číslo Cena
Modrá PK2947 46,90
Oranžová PK2948 46,90
Zelená PK2949 46,90

Barva Rychlosvorka Cena 3-klopé s gumou Cena
Černá KA8525 26,00 KA1151 21,00
Červená KA8495 26,00 KA1168 21,00
Modrá KA8471 26,00 KA1182 21,00
Oranžová KA8501 26,00 KA1199 21,00
Zelená KA8488 26,00 KA1212 21,00
Žlutá KA8518 26,00 KA1229 21,00

©

©

©

©

hřbet

2
hřbet

2

hřbet

2

hřbet

2

hřbet

2,5

hřbet

2,5

07inn_AR-12-final.indd   607inn_AR-12-final.indd   6 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



Co může být víc frustrující než pákový pořadač, který neplní svou funkci správně? 

Odpovědí je kvalitní pořadač vybavený silnou mechanikou, která se vždy přesně otevře 

i zavře. Pořadač, který byl testován na více než 10 000 použití. Pořadač, který udrží až 

2 kg a má záruku na mechaniku 3 roky. A pořadač, který je nejen odolný navenek, ale 

jeho kvalita je zřejmá i uvnitř. Důkaz toho, že dobré může být ještě lepší.

OSTATNÍ...

FROM TO DO... TO DONEwww.esselte.cz 

NOVÝ

EW ESSELTE

07inn_AR-12-final.indd   707inn_AR-12-final.indd   7 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



07inn_AR-12-final.indd   807inn_AR-12-final.indd   8 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



ukládání dokumentů 977.99999999
rychlovazače, spisové desky, mapy

RYCHLOVAZAČE – PAPÍROVÉ MAPY – PAPÍROVÉ

SPISOVÉ DESKY S TKANICÍ REGISTRAČNÍ LISTY DO POŘADAČE CLASSIC

RYCHLOVAZAČE – PREŠPÁN MAPY – PREŠPÁN

SPISOVÉ DESKY SE HŘBETEM
Spisové desky s plátěným hřbe-
tem, vyrobeny z knihařsky potaže-
né lepenky 1320 g.

SPISOVÉ DESKY EMBA
Osvědčené ekologicky šetrné desky pro zakládání dokumentů do  formátu A4.
Vyrobené z kvalitní hladké lepenky 1,2 mm. Opatřené ražbou pro snadný popis.
Kulaté rohy zabraňují poškození dokumentů.

Desky s rychlovazačem z vysoce kvalitního prešpánu o tloušťce 0,7 mm nabízíme cel-
kem v 10 barevných odstínech : černá,červená, fi alová, sv.modrá, tm.modrá, oranžová, 
růžová, sv.zelená, tm.zelená, žlutá.

Odkládací mapy  z vysoce kvalitního prešpánu o tloušťce 0,7 mm nabízíme celkem v 10 
barevných odstínech : černá,červená, fi alová, sv.modrá, tm.modrá, oranžová, růžová, 
sv.zelená, tm.zelená, žlutá.

Desky s rychlovazačem z kvalitního ekologického kartonu 240 g/m ² v 6 zářivých bar-
vách. 

Odkládací mapy z kvalitního ekologického kartonu 240 g/m ²  v 6 zářivě jasných barvách. 

Rozdružovače z pevného kartonu 240 g/m² v 5 barvách.

Typ Balení Obj. číslo Cena/bal.
Závěsný celý 50 ks SRZC 155,00
Závěsný půlený 50 ks SRZP 155,00
Obyčejný 50 ks SRO 110,00

Typ Balení Obj. číslo Cena/bal.
0 klop 100 ks SKO 142,00
1 klopa 100 ks SK1 166,00
3 klopy 50 ks SK3 135,00

Typ Obj. číslo Cena
A2- Strojně potažené SDA2 32,00
A3- Strojně potažené SDA3 20,80
A4- Strojně potažené SDA4 10,30
A4 –Knihařsky potažené SDA4K 15,40
A5- Strojně potažené SDA5 8,70

Formát A4  100 kusů v balení
Barva Obj.číslo Cena
Modrá K008MO 230,00
Oranžová K008O 230,00
Růžová K008R 230,00
Žlutá K008ZL 230,00
Zelená K008Z 230,00
Mix 5 barev K008M 230,00

Formát 10,5 x 24 cm,  50 kusů v balení.
Barva Obj.číslo Cena
Modrá SR1024MO 23,00
Oranžová SR1024O 23,00
Růžová SR1024R 23,00
Žlutá SR1024ZL 23,00
Zelená SR1024Z 23,00
Mix 5 barev SR1024M 23,00

Typ Balení Obj. číslo Cena/1ks
Závěsný celý 25 ks SRZCP 11,00
Obyčejný 25 ks SROP 9,30

Typ Balení Obj. číslo Cena/1ks
0 klop 25 ks SKOP 6,50
1 klopa 25 ks SK1P 9,20
3 klopy 25 ks SK3P 11,90

Typ Obj. číslo Cena
A2 SDA2H 103,00
A3 SDA3H 36,90
A4 SDA4H 20,20

Obj. číslo Cena
SDA4E 8,50

Desky ze  strojní lepenky  
1250 g s potiskem. Desky 
knihařsky potažené vyro-
beny ze strojní lepenky 
1320 g.

07inn_AR-12-final.indd   907inn_AR-12-final.indd   9 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



10777.1111111111100000000000
prospektové obaly, obaly na doklady

7

7

8

220 mm

PROSPEKTOVÉ OBALY OBALY NA DOKUMENTY A4 PVC

OBALY NA DOKUMENTY A5 PVCTRANSPARENTNÍ OBALY PVC (JINÉ)

Číslo Popis Obj. číslo Balení Cena
1 A4,nahoře otevřený, 42μ, čirý, PC001 100 ks 42,00
1 A4,nahoře otevřený, 50μ, čirý- hladký PC001S 100 ks 74,00
1 A4,nahoře otevřený, 50μ, červený- hladký PC001CE 100 ks 170,00
1 A4,nahoře otevřený, 50μ, modrý- hladký PC001M 100 ks 170,00
1 A4,nahoře otevřený, 50μ, žlutý- hladký PC001ZL 100 ks 170,00
1 A4,nahoře otevřený, 50μ, zelený- hladký PC001Z 100 ks 170,00
1 A4,nahoře otevřený, 80μ, čirý- hladký PC00180 100 ks 150,00
1 A5,nahoře otevřený, 42μ, čirý- hladký PC002 100 ks 55,00
1 A5,nahoře otevřený, 50μ, čirý- hladký PC002S 100 ks 91,00
2 B4,po straně otevřený s klopou, 110μ,čirý PC001K 50 ks 160,00
2 A4,po straně otevřený s klopou, 110μ,čirý PC001KA4 10 ks 31,00
3 A3,nahoře otevřený, 80μ, čirý- hladký PC001A3 50 ks 190,00
4 Závěs na 8 vizitek , 50μ, čirý-hladký PCZ 10 ks 19,70
5 A4, závěs na 20 vizitek, 50μ, čirý-hladký PCZA4 10 ks 33,00

Číslo Popis Obj. číslo Balení Cena
1 „L“ silné, A4, PVC 150 μm PK2002 100 ks 350,00
1 „L“ extra silné, A4, PVC 180 μm PK2044 100 ks 480,00
1 „L“ barevné,A4 (červená,modrá,zelená.žlutá) 150 μm PK2026 100 ks 430,00
1 „L“ Economy  A4 PP, 170 μm PK2021 10 ks 24,00
2 „U“ PVC na výšku A4 , 150 μm PK2004 100 ks 470,00
3 A4 vývěsný, 150 μm PK2005 1 ks 6,30
7 A4 „U“, eurozávěs, 150 μm PK2008 100 ks 560,00
8 A4 „U“ Maxi , extra široký 220 mm, 100 μm PK2050 100 ks 280,00
4 A4, „L/U“, eurozávěs, 150 μm PK2006 100 ks 510,00
5 A4 obal na 2 CD, eurozávěs 2 řadé 110 μm PK2027 10 ks 56,00
5 A4 obal na 1 CD, eurozávěs  110 μm PK2028 10 ks 29,80
5 A4 obal na 3 CD lesklý, eurozávěs, 110 μm PK2080 10 ks 67,00
6 A4 náplň do vizitkáře KARIS 80 μm PK6391 10 ks 42,00

Číslo Popis Balení Obj. číslo Cena

1 „L“  A5, 150 μm 100 ks PK2009 290,00
2 „U“ A5 na šířku, 150 μm 100 ks PK2019 295,00
3 „U“ A5 na výšku, 150 μm 100 ks PK2010 310,00
4 A5 vývěsný, 150 μm 100 ks PK2011 470,00
5 „L/U“, eurozávěs, 150 μm 100 ks PK2012 480,00
6 A5 náplň do vizitkáře KARIS  80 μm 10 ks PK6390 23,00

Balení: 100 ks
Číslo Popis Obj. číslo Cena

1 Na časové jízdenky MHD (85 x 115 mm) 120μm PK2016 150,00
2 Na stravenky (140 x 110 mm) 120μm PK1122 420,00
3 Na tel. a kreditní karty (89 x 60 mm) 120μm PK2014 110,00
4 Na časové jízdenky (140 x 110 mm) 120μm PK2015 150,00
5 Na píchací karty (220 x 96 mm) 120μm PK2090 540,00
7 Obal na skladové karty (113 x 307 mm) 150μm PK2017 530,00

©

©©

07inn_AR-12-final.indd   1007inn_AR-12-final.indd   10 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



ukládání dokumentů 777.1177.11111111111111111
prospektové obaly, obaly na doklady

1

1

2

2

3

3

4

6A 6B

6C

ZÁVĚSNÉ PLASTOVÉ KAPSY LEITZ 
S ROZŠÍŘITELNOU KAPACITOU
Závěsné plastové kapsy formátu A4 s rozšířenou kapa-
citou. Vyrobeny z pevné PVC fólie. Spodní a boční „klí-
nek“ o šířce 20 mm zvyšuje kapacitu kapsy, otevřené 
spodní rohy kapes zajistí, že se rohy Vašich objem-
nějších dokumentů v kapse neohnou a nezničí. Mul-
tiperforace je zesílená bílým plastovým proužkem 
a je vhodná pro založení kapsy do pákového i 
kroužkového pořadače.
Provedení: A4, A4 s chlopní, A4 s metalickým 
proužkem –  velmi pevnou metalickou multi-
perforací.

SAMOLEPÍCÍ OBALY, LIŠTA S EUROZÁVĚSEM
Praktické pomůcky, které Vám umožní vytvořit nebo rozšířit Vaše prezentační materiály 
pro  vložení vizitek, CD s prezentací, nebo různé typy kapes pro reklamní letáky.

Obal na katalogy s eurozávěsem. Vyroben ze silné PP fólie 180 mic. Obal má kapsu 
s volným hřbetem, který se přizpůsobí šířce vloženého katalogu nebo počtu vložených 
listů. Kapacita 150 listů.

OBALY NA DOKLADY
Obaly typu „L“, vyrobeny z polypropylenu. Balení: 100 ks.

ZAKLÁDACÍ OBAL NA KATALOGY

Číslo Popis Balení Obj. číslo Cena
1 A4 10 ks ES47561003 325,00
2. A4 s chlopní 5 ks ES47573003 193,00
3. A4 s met. proužkem 3 ks ES47553003 150,00

Číslo Popis Balení Obj. číslo Cena
1 Hřbetní štítek střední (155 x 55 mm) 6 ks PK2073 24,00
2. Kapsa na vizitku 6 ks PK2054 20,00
3. Kapsa na CD s uzávěrem 6 ks PK2051 55,00
4. Samolepící lišta z eurozávěsem A4 25 ks PK2065 82,50

Popis Barva Obj. číslo Cena
A4, 110 μ Čirá PCL 135,00
A4, 110 μ Čirá,hladká PCLS 160,00
A4, 180 μ Glassklar PK2020 300,00
A4, 110 μ Červená PCLCE 170,00
A4, 110 μ Modrá PCLM 170,00
A4, 110 μ Žlutá PCLZL 170,00
A4, 110 μ Zelená PCLZ 170,00
A5, 120 μ Čirá,hladká PCLA5S 160,00

Číslo Popis Obj. číslo Cena
6a Zakládací obal na katalogy A4 2/3 PK2049 18,30
6b Zakládací obal na katalogy s klopou PK2047 24,00
6c Zakládací obal na katalogy A4 celý PK2029 19,50

©

©

©

07inn_AR-12-final.indd   1107inn_AR-12-final.indd   11 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



12777.11111111122222222222
rozřaďovače, rozlišovače

ROZŘAĎOVAČE HERLITZ ZESÍLENÉ REJSTŘÍKY ESSELTE MYLAR
Pro číselné nebo abecední třídění. Vyrobeny z kartonu, barevné plastové rozlišovací 
okraje, plastem vyztužená multiperforace. Popisovatelný titulní list s barevným potis-
kem. Formát A4.

Plastové rozřaďovače pro číselné či abecední třídění dokumentů. Nabízíme ve formátech 
A4, A5.

PLASTOVÉ REJSTŘÍKY ESSELTE
Plastové rejstříky formátu A4. Pro číselné nebo abecední třídění. Vyrobeny z tuhého 
polypropylenu, multiperforace umožňuje založení rejstříku do kroužkového i pákového 
pořadače. Popisovatelný titulní list pro snadnou orientaci v zakládaných dokumentech. 
Barva šedá.

PLASTOVÉ REJSTŘÍKY ESSELTE MAXI
Pro číselné nebo abecední třídění, titulní list. Multiperforace pro použití v pořadačích. 
Formát A4 Maxi umožňuje využití rejstříku při ukládání dokumentů v plastových kap-
sách.

ZESÍLENÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE MYLAR
Vyrobeny z kartonu, barevné plastové rozlišovací okraje výrazně prodlouží  životnost. 
Plastem vyztužená multiperforace. 
Popisovatelný titulní list s barevným potiskem. Formát A4.

KARTONOVÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE
Vyrobeny z kartonu, jednotlivé stránky v různých barvách, multiperforace pro použití v 
kroužkovém i pákovém pořadači. Popisovatelný titulní list. Formát A4.

Popis Obj. číslo Cena
Barevný rozřaďovač 5-ti barevný,A5 PCBA5 11,30
Barevný rozřaďovač 5-ti barevný,A4 PCB5 18,30
Barevný rozřaďovač 10-ti barevný,A4 PCB10 22,20
Abecední rozřaďovač šedý, A5 PCA5AZ 19,60
Abecední rozřaďovač šedý, A4 PCAZ 27,20
Číselný  rozřaďovač šedý, 1-5 PC15 11,20
Číselný  rozřaďovač šedý, 1-10 PC110 15,10
Číselný  rozřaďovač šedý, 1-12 PC112 18,60
Číselný  rozřaďovač šedý, 1-20 PC120 25,70
Číselný  rozřaďovač šedý, 1-31 PC131 37,80

Druh Obj. číslo Cena
Číselný1 – 5 ES100160 21,70
Číselný 1-10 ES100161 40,00
Číselný 1-12 ES100162 52,30
Číselný 1- 20 ES100163 68,30
Číselný 1-31 ES100164 104,80
Abecední A-Z ES100166 80,10

Druh Obj. číslo Cena
Číselný1 – 5 ES100103 14,30
Číselný1 – 6 ES100104 17,40
Číselný 1-10 ES100105 24,50
Číselný 1-12 ES100106 30,80
Číselný 1-20 ES100107 40,90

Druh Obj. číslo Cena
Číselný 1 –12 ES100125 37,00
Číselný 1-31 ES100127 72,00
Abecední A-Z ES100129 52,30

Druh Obj. číslo Cena
6 listů ES100168 31,70
12 listů ES100169 50,00

Druh Obj. číslo Cena
5 listů ES100191 17,80
6 listů ES100192 19,80
10 listů ES100193 30,90
12 listů ES100194 34,00
5 listů, A5 ES100195 13,30

Druh Obj. číslo Cena
Číselný 1-31 ES100108 57,60
Číselný 1- 54 ES100109 95,40
Abecední A-Z ES100112 39,50
Roční Jan-Dec ES100114 27,60

A5 A4

A4

A4

A4A4

A4

07inn_AR-12-final.indd   1207inn_AR-12-final.indd   12 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



ukládání dokumentů 777.1377.1111111113333333
rozlišovače, rychlovazače

PLASTOVÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE
Vyrobeny z polypropylenu, jednotlivé stránky v různých barvách. Multiperforace pro pou-
žití v kroužkovém i pákovém pořadači, popisovatelný titulní list. Formát A4, A5.

PLASTOVÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE MAXI
Vyrobeny z polypropylenu, jednotlivé stránky v různých barvách. Multiperforace pro 
použití v kroužkovém i pákovém pořadači, popisovatelný titulní list. Pro formát A4 v 
plastových kapsách. Rozměr 245 x 297 mm.

RYCHLOVAZAČE ZADNÍ STRANA TENKÁ
Rychlovazače z  kvalitního polypropylenu, vhodné pro zakládání děrovaných dokumentů 
formátu A4. Přední strana průhledná, zadní barevná, bílý papírový zasunovací štítek 
podél hřbetu k popisu obsahu.

RYCHLOVAZAČ Z ODOLNÉ FÓLIE EXTRA ŠIROKÝ
Desky pro extra široké dokumenty formátu A4, vhodné pro zakládání dokumentů v  
euroobalech.  Papírový zasunovací štítek, průsvitná přední a barevná zadní strana. 

Výborný univerzální pomocník pro archivaci, ukládání a prezentaci dokumentů či nejrůz-
nějších  fi remních a propagačních materiálů. Zadní strana je vyrobena z pevné lepenky, 
potažené plastem v několika barevných variacích.  Na přední straně je  průhledná kapsa, 
do níž můžete vložit identifi kační štítek, list s obsahem složky či propagační materiál 
nebo obrázek.  

RYCHLOVAZAČE ZADNÍ STRANA SILNÁ ZÁVĚSNÉ RYCHLOVAZAČE PVC
Přední strana průhledná. Eurozávěs a popisovací štítek.

Druh Obj. číslo Cena
5 listů ES15266 28,10
10 listů ES15267 45,50

Druh Obj. číslo Cena
A4 5 listů ES15259 20,80
A4 6 listů ES15260 21,00
A4 10 listů ES15261 37,40

Barva Obj. číslo Cena
Černá PC003C 3,20
Bílá PC003B 3,20
Šedá PC003S 3,20
Žlutá PC003ZL 3,20
Oranžová PC003O 3,20
Červená PC003CE 3,20
Sv.fi alová PC003SF 3,20

Popis Obj. číslo Cena
A4 s kapsou na předním listu PK5421 25,30
A5 s kapsou na předním listu PK5423 24,50

Druh Obj. číslo Cena
A4 12 listů ES15262 42,30
A4, 20 listů ES15263 65,40
A5 5 listů ES15264 19,80

Barva Obj. číslo Cena
Tm.fi alová PC003TF 3,20
Sv.modrá PC003SM 3,20
Tm.modrá PC003TM 3,20
Zelená PC003Z 3,20
Mint PC003M 3,20
Hnědá PC003H 3,20
Růžová PC003R 3,20

Barva Obj. číslo Cena
Černá DU2570C 9,60
Bílá DU2570B 9,60
Šedá DU2570S 9,60
Žlutá DU2570ZL 9,60

Barva Obj. číslo Cena
Červená DU2570CE 9,60
Modrá DU2570M 9,60
Zelená DU2570Z 9,60

Barva Obj. číslo Cena
Černá PC004C 4,90
Bílá PC004B 4,90
Červená PC004CE 4,90
Zelená PC004Z 4,90

Barva Obj. číslo Cena
Žlutá PC004ZL 4,90
Modrá PC004M 4,90
Šedá PC004S 4,90

©

©

A4A5

A4

07inn_AR-12-final.indd   1307inn_AR-12-final.indd   13 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



14777.11111111114444444444444
spisové desky polypropylen

3-KLOPÉ SLOŽKY S GUMOU NEPRŮHLEDNÉ 3-KLOPÉ SLOŽKY S GUMOU PRŮHLEDNÉ
Složky na spisy se třemi klopa-
mi, vyrobeny z neprůhledného 
polypropylenu, formát A4, zaví-
rání na gumu.

Složky na spisy se tře-
mi klopami, vyrobeny 
z průhledného poly-
propylenu, formát A4, 
zavírání na gumu.

DESKY NA SPISY ALLURA
Tříchlopňové desky jsou ideální 
pro ukládání a přenos dokumentů. 
Rozšiřitelný hřbet až do šíře 30 
mm (kapacita 250 listů papíru). Za-
jímavé a snadné uzavírání desek. 
Tuhý polypropylen chrání založené 
dokumenty a zajišťuje dlouhou ži-
votnost desek.

SPISOVÉ DESKY SE ZIPEM
Spisové desky se zavíráním na 
zip. Slouží pro uložení dokumen-
tů i všech drobností. 

Spisové desky z polypropylenu, zavírání na jeden druk, barvy Electra.

SPISOVÉ DESKY 
PRŮHLEDNÉ
Spisové desky z 
polypropylenu prů-
hledné s uzavíráním 
na druk. 

SPISOVÉ DESKY A4 S EURODĚROVÁNÍM
Spisové desky z polypropylenu čiré ve formátu A4. Zavírání na 1 druk, po delší straně 
lišta s děrováním pro snadné uložení desek do pořadače.

3 – KLOPÉ SLOŽKY NEOCOLORI
Složky se 3 klopami  z pevné, kvalitní polypropylenové fólie Pevné a dostatečně pružné 
zavírání na gumu zajišťuje dokumenty před vypadnutím. Povrch desek v atraktivním 
designu Neocolori.

SPISOVÉ DESKY TYP ELECTRA S DRUKEM

Provedení Obj. číslo Cena
Černé PK2531 27,00
Červené PK2534 27,00
Zelené PK2535 27,00
Modré PK2537 27,00

Provedení Obj. číslo Cena
Čirá PK2500 18,00
Červená PK2504 18,00
Zelená PK2505 18,00
Žlutá PK2506 18,00
Modrá PK2507 18,00
Kouřová PK2509 18,00

Provedení Obj.číslo Cena
Modrá ES45200034 88,00
Šedá ES45200089 88,00

Provedení Obj. číslo Cena
A4, čirá PCDZA4 28,70
A5, čirá PCDZA5 22,50

Formát Obj. číslo Cena
A4 PCSDE 24,00
A5 PCSDA5E 20,00
Obálka DL PCSDLE 17,40

Formát/provedení Obj. číslo Cena
A4-mix barev* PCSDA4 24,50
A5-mix barev* PCSDA5 18,50
DL-mix barev* PCSDDL 16,10
A6- čiré PCSDA6 16,90
A7- čiré PCSDA7 14,70

* růžová,žlutá,zelená,modrá,čirá

Obj. číslo Cena
PCSDEURO 28,90

Barva Obj. číslo Cena
Modrá PK2938 33,60
Oranžová PK2939 33,60
Zelená PK2940 33,60

©

©

©

07inn_AR-12-final.indd   1407inn_AR-12-final.indd   14 10.12.12   16:4610.12.12   16:46



ukládání dokumentů 777.1577.1111111115555555
boxy na spisy, aktovky

Krabice na spisy 3 klopá  s gumou, vyrobeny z polypropylenu  „Opaline“, 800 μm.
Rozměry (š x d x v): 220 x 300 x 30 mm.

KRABICE NA SPISY S GUMOU OPALINE KRABICE NA SPISY S GUMOU
Tříklopé krabice, z pevného polypropylenu (800μ), uzavíratelné na gumu. Rozměry: 220 
x 300 x 30 mm. 

TŘÍDÍCÍ KNIHA VIVANTO
Pro stylovou organizaci dokumentů. Kniha obsahuje 6 nebo 12 dělicích stránek, odstra-
nitelný rejstřík obsahu, atraktivní kovový uzávěr pro bezpečné uschování obsahu. Tři 
chlopně vzadu pro ukládání netříděných stránek,  kapsa na CD, pro formát A4.
Vyrobena z polypropylenu, rozměry 
(š x v x d): 320 x 15 x 265 mm, 
váha: 410 g. 

DESKY NA SPISY LEITZ BEBOP
Tříchlopňové desky na spisy  slouží k ukládání, přenášení či archivaci dokumentů nebo 
volných listů do formátu A4. Vyrobeno z dvouvrstvého polypropylenu. Atraktivní uzaví-
rání desek na gumičku, desky lze vložit do boxu na spisy Leitz Bebop nebo do stojanu 
na časopisy a odkladače.  
Kapacita: 150 listů.

AKTOVKA S PŘIHRÁDKAMI LEITZ BEBOP
Aktovka na dokumenty pro praktické přenášení, organizaci a třídění projektů a doku-
mentů. Vyrobeno z dvouvrstvého polypropylenu s atraktivním uzavíráním na gumičku. 
Obsahuje 5 roztažitelných přihrádek se štítky pro popis, 1 pevnou přihrádku na doku-
menty  formátu A4 a kapsu na vizitky. 
Kapacita: 250 listů.

BOX NA SPISY LEITZ BEBOP
Box na spisy vhodný pro  přenášení či archivaci objemnějších dokumentů, katalogů, de-
sek a jiných výrobků. Vyrobeno z dvouvrstvého polypropylenu, atraktivní uzavírání  na 
gumičku , hřbetní samolepicí štítek pro popis obsahu.  Vhodný pro dokumenty formátu 
A4, lze vložit i desky na spisy, blok a katalogové knihy Leitz Bebop nebo desky Leitz 
CombiFile.  Kapacita 300 listů.

Barva Obj. číslo Cena
Čirá PK2551 46,30
Zelená PK2555 46,30
Oranžová PK2556 46,30
Modrá PK2557 46,30
Fialová PK2558 46,30
Žlutá PK2559 46,30
Červená PK2560 46,30

Barva Obj. číslo Cena
Černá PK2541 45,90
Zelená PK2545 45,90
Modrá PK2547 45,90
Červená PK2544 45,90

Barva Obj. číslo Cena
Čirá PK2510 41,00
Červená PK2514 41,00
Zelená PK2515 41,00
Žlutá PK2516 41,00
Modrá PK2517 41,00
Kouřová PK2518 41,00

Provedení Obj.číslo Cena
Modrá – 6 –ti dílná ES45320035 111,00
Černá – 6 –ti dílná ES45320095 111,00
Modrá – 12 –ti dílná ES45330035 167,00
Černá – 12 –ti dílná ES45330095 167,00

Barva Obj. číslo Cena
Modrá ES45630037 62,00
Červená ES45630025 62,00
Oranžová ES45630045 62,00
Bílá ES45630001 62,00
Černá ES45630095 62,00

Barva Obj. číslo Cena
Modrá ES45790037 174,00
Červená ES45790025 174,00
Oranžová ES45790045 174,00
Bílá ES45790001 174,00
Černá ES45790095 174,00

Barva Obj. číslo Cena
Modrá ES45680037 116,00
Červená ES45680025 116,00
Oranžová ES45680045 116,00
Bílá ES45680001 116,00
Černá ES45680095 116,00

Neprůhledné

Průhledné

© ©

07inn_AR-12-final.indd   1507inn_AR-12-final.indd   15 10.12.12   16:4710.12.12   16:47



16777.11111111111666666666666
plastové složky, podložky

PSACÍ PODLOŽKY JEDNODESKY PSACÍ PODLOŽKY A4 LAMINO
Psací podložka „jednodeska“ 
s klipem pro snadné a rychlé 
uchycení dokumentů. Deska je 
vyrobena z kvalitní silné lepenky 
2,5 mm a potažena plastovou 
fólií, která ji chrání před poškoze-
ním. Omyvatelná. 

Psací podložka „jednodeska“ 
s klipem pro snadné a rychlé 
uchycení dokumentů. Deska je 
vyrobena z kvalitní silné lepen-
ky 2,5 mm . Povrch  je potažen 
lamino fólií, která chrání desku 
před poškozením a dodává jí 
lesklý a elegantní vzhled.

SPORO DESKY, DESKY S RYCHLOSVORKOU
Psací podložka dvojdeska s klipem na horní straně a zavírací klopou. Vyrobena ze silné le-
penky, desky jsou rozevíratelné a na levé straně navíc opatřeny průhlednou 
kapsou na uložení formulářů  či dokumentů. Povrch pota-
žen plastem. Formát A4 v barvách: černá, modrá, čer-
vená, zelená. Formát A5 pouze v barvě černé.

Psací podložka z extra pevné le-
penky, potažené kvalitní lamino 
fólií. Omyvatelná, pevný kovový 
klip pro snadné uchycení doku-
mentů, formát A4.

Pevné tříklopé složky pro řidiče formátu A4, A5. Desky formátu  
A4 nebo A5 mají rychlosvorku u hřbetu pro uchycení  
formulářů, několik kapes na uložení např. CCS
karty, OTP, vizitek atd. Povrch desek je z 
černého plastiku. V nabídce také 
desky bez rychlosvorky  s klo-
pou, formátu A4 a plastovým 
úchytem na tužku.

Plastová podložka na stůl s prů-
hlednými plastovými kapsami. 
Na mapě Evropy a  ČR kilome-
trovník.
Rozměry 40 x 60 cm. 

PRACOVNÍ PODLOŽKA PRŮHLEDNÁ
Chrání a zpříjemňuje pracovní desku. Pod podložku lze snadno vložit oblíbený obrázek, 
fotografi i nebo důležitá, často používaná telefonní čísla.
Rozměry: 50 x 65 cm.

PSACÍ PODLOŽKY- DVOJDESKY

PSACÍ PODLOŽKA JEDNODESKA A4 NEOCOLORIDESKY PRO ŘIDIČE

PVC PODLOŽKA S MAPOU

Kvalitní kancelářské desky z pevné 
lepenky, potaženy barevnou plas-
tovou fólií a opatřeny průhlednými 
bočními nebo spodními kapsami 
uvnitř desek. Vhodné pro ukládání 
dokumentů, prezentaci materiá-
lů atp.  Desky s rychlosvorkou  u 
hřbetu mají jednu průhlednou
boční kapsu.

Formát Obj. číslo Cena
A4 PK5501 32,60
A5 PK5552 30,70

Barva Obj. číslo Cena
Modrá PK5526 26,70
Zelená PK5527 26,70
Červená PK5528 26,70
Černá PK5529 26,70

Popis Obj. číslo Cena
A4 pro řidiče s rychlosvorkou PK5612 67,10
A5 pro řidiče s rychlosvorkou PK5625 62,50
A4 pro řidiče s klopou PK5614 46,60

Popis Obj. číslo Cena
A4 s rychlosvorkou u hřbetu PK5401 48,40
A4 kapsy boční PK5412 29,30
A4 kapsy spodní PK5413 31,00

Obj. číslo Cena
ES53110002 281,00

Formát Obj.číslo Cena
A4 PK5503 56,10
A5 PK5562 45,90

Barva Obj. číslo Cena
Modrá PK2941 41,60
Zelená PK2942 41,60
Oranžová PK2943 41,60

Provedení Obj. číslo Cena
Mapa Světa PK5810 84,40
Mapa Evropy PK5805 84,40
Mapa ČR PK5806 84,40

©

©

©

©

©

©

©

07inn_AR-12-final.indd   1607inn_AR-12-final.indd   16 10.12.12   16:4710.12.12   16:47



ukládání dokumentů 777.1777.111111111177777777
vizitkáře, telefonní registr, diáře, podpisové knihy

TELEFONNÍ ZÁPISNÍK, PLÁNOVACÍ DIÁŘ
Telefonní zápisník s vysekávaným indexem, formát A5. Plánovací diáře s tuhými laminova-
nými deskami a kvalitní šitou vazbou. Vyrobeny z kvalitního bezdřevého papíru. Speciální 
potisk vnitřních listů. Diáře jsou univerzální, tzn.., že nejsou  určeny pro konkrétní rok. Počet 
listů 192.

PODPISOVÁ KNIHA
Podpisová kniha v pevných deskách formátu A4. Kniha obsahuje 16 dělicích listů z pev-
ného kartonového papíru , na  přední straně štítek na popis. Roztažitelný hřbet pro 
snadné zvýšení kapacity knihy.  Desky potaženy imitací kůže – Hanibal -  černé barvy.

VIZITKÁŘETŘÍDÍCÍ KNIHY
Jednořadé či víceřadé vizitkáře s pevnou vazbou. Provedení povrchu nabízíme ve 2 va-
riantách - kůže lesk v barvách černá, hnědá, modrá, vínová nebo povrch PLASTIK jen 
v černé barvě.

Třídící knihy pro dokumenty do formátu A4 v pevných deskách. Jednotlivé dělící listy 
vyrobeny z pevného kartonu. Desky s omyvatelným plastikovým potahem chrání obsah 
před poškozením. V nabídce s abecedním  nebo číselným rejstříkem. Barva černá.
Rozměry: 270 x 342 x 27 mm - A-Z rejstřík
                270 x 342 x 33 mm - číselný rejstřík 1-31

VIZITKÁŘE KARIS
Vizitkář formátu A5 s kapacitou 80 vizitek a čtyřkroužkovou mechanikou, díky níž snad-
no vložíte další listy. Orientaci v založených vizitkách Vám usnadní abecední registr, 
který je součástí výrobku. Luxusní vzhled vizitkáře umocňuje potah povrchu, tvořený 
lesklou eko kůží (imitace kůže). Náhradní náplň do vizitkáře naleznete na str. 7.10 naše-
ho katalogu, obj. číslo PK6390

Stolní plánovač s týdenním rozvrhem. Nabízíme ve velikosti A3  - týdenní mapa s 
obsahem 30 listů  nebo A2 – týdenní mapa s 60 milimetrovou lištou pro zakládání 
dokumentů a 50 listy. 

STOLNÍ PLÁNOVAČ

Provedení Obj. číslo Cena
Hanibal PK7205 146,70

Popis Obj. číslo Cena

1- řadý, 20 vizitek, plastik PK6209 25,40
1- řadý, 20 vizitek, kůže lesk PK6210 34,60
3-řadý, 60 vizitek, plastik PK6205 41,00
4- řadý, 80 vizitek, platik PK6201 38,60
4- řadý, 80 vizitek, kůře lesk PK6202 50,20

Popis Obj. číslo Cena

A-Z kniha PK7150 384,00
1-31 kniha PK7151 375,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá PK6322 84,60
Hnědá PK6328 84,60
Červená PK6324 84,60
Modrá PK6323 84,60
Zelená PK6325 84,60

Číslo Popis Obj. číslo Cena
1 Telefonní zápisník USTEL 50,40
2 Plánovací diář A5 TZDIARA5 49,20
3 Plánovací diář A6 TZDIARA6 31,20

Formát Počet listů Obj.číslo Cena
A2 50 TSPA2 161,00
A3 30 TSPA3 60,50

©

©

©

©

07inn_AR-12-final.indd   1707inn_AR-12-final.indd   17 10.12.12   16:4710.12.12   16:47



18777.1111111111188888888888
stolní kartotéky, vizitkáře

POUZDRO NA VIZITKY DURABLE VISIFIX FLIP
Elegantní pevné hliníkové pouz-
dro s matným stříbřitým povr-
chem na 20 vizitek. Uchovává a 
chrání Vaše vizitky před ztrátou 
a poškozením. Vnitřní rozměry: 
90 x 55 mm.

Stolní rotační vizitkář velmi ele-
gantního vzhledu. Vyroben z 
kvalitního plastu, obsahuje 200 
oboustranných plastových ka-
pes pro uložení až 400 vizitek. 

Stolní rotační vizitkář s kapacitou 
450 vizitek. Kombinace kovu a 
plastů. Abecední rozlišovač pro 
snadnou orientaci. Vizitkář lze do-
plnit až na kapacitu 600 vizitek.

ROTACARD® AV-225
Stolní elegantní rotační vizitkář s 
kapacitou 450 vizitek.  Abecední 
rozlišovač pro snadnou orienta-
ci. Kapacitu vizitkář lze snadno 
navýšit až na  600 vizitek.

ROTACARD® LV-225
Stolní lineární vizitkář s kapacitou 
300 vizitek s abecedním rozlišova-
čem. Vyroben z kvalitního plastu.

Stolní lineární vizitkář s kapacitou 
450 vizitek s abecedním rozlišova-
čem. Vyroben z kvalitního plastu.

ROTACARD® BP 200
Stolní lineární kartotéka z kvalitního 
plastu ABS. Balení obsahuje 200 pa-
pírových popisovatelných kartiček.

Náhradní náplně do vizitkářů ROTACARD.

ROTACARD® RV-225

ROTACARD® BV-150

ROTACARD® NÁPLNĚ

Obj, číslo cena
DU2415 76,60

Obj. číslo Cena
DU2418 127,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá mat ZA225CM 491,00
Černá lesk ZA225CL 491,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá ZL225 424,00
Šedá ZL225S 424,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá ZB200 328,00
Šedá ZB200S 328,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá ZR225 491,00
Šedá ZR225S 491,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá ZB150 437,00
Šedá ZB150S 437,00

Popis náplně Obj. číslo Cena
Fóliová – 50 ks transparentních pouzder ZFV 84,00
Papírová – 50  ks kartiček ZPVY 83,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá DU2417 742,00
Stříbrná DU2417S 742,00

Náhradní obaly - 40 ks

07inn_AR-12-final.indd   1807inn_AR-12-final.indd   18 10.12.12   16:4710.12.12   16:47



ukládání dokumentů 777.1977.11111111119999999
archivační systém EMBA

ARCHIV BOX COLOUR ARCHIV BOX
- vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g/m2, potisk sítotiskem
- tři varianty postavení a popisování
- 5 kusů typu I / 75 pojme skupinový box 
- dodáváno v rozloženém stavu

- vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g/m2

- potisk sítotiskem v 5 pestrých barvách
- formát A4
- šířka hřbetu 75 mm
- 5 kusů snadno uložíte do skupinového boxu EMBA
- rozměr 330 x 260 x 75 mm

SKUPINOVÝ BOX
- vyroben z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky
- na ARCHIV  BOXY A4 (není vhodný na uložení pořadačů)
- úspora až 60% nákladů na archivaci a až 80 % místa
- snadné popisování a manipulace
- lze skládat na sebe i vedle sebe
- zesílené stěny zaručují vysokou 

stabilitu
- lze vložit až 5 ks ARCHIV-BO-

XŮ A4 typ I / 75
- dodáváno v rozloženém stavu
- rozměr: 400 x 265 x 335 mm

DOCUMENT BOX
- otevřený box z hladké ruční lepenky 1000g/m2

- určen pro přehledné ukládání časopisů, tiskovin a katalogů do formátu A4
- lze umístit na stůl, do polic a do Skupinového boxu EMBA
- dodáváme v rozloženém stavu
- rozměry 330 x 230 x 75 mm

ÚLOŽNÝ BOX
- vyroben z kvalitní třívrstvé lepenky - vnější vrstva bílá s modrým tiskem
- vhodné na pákové pořadače i ARCHIV-BOXY
- kapacita 3 ks pořadačů či ARCHIV-BOXŮ 
- snadné popisování a manipulace
- lze skládat na sebe i vedle sebe
- rozměry: 350 x 240 x 300 mm

ARCHIVAČNÍ SPONA MIRON 2 
Spona s bočním zavíráním, slouží pro rychlé a jednoduché sepnutí děrovaných doku-
mentů. Sepne až 600 listů.V archivu nahradí pořadač.Je možno ji používat v papírových 
a plastových složkách nebo rychlovazačích na místo dodávaných přípravků. Spona jistě 
najde využití v každé kanceláři, pomůže ušetřit náklady a lze ji využít všude tam, kde 
potřebujete sepnout větší množství listů. Spona je vyráběna ze speciálního materiá-
lu, který nepraskne ani při mnohonásobném používání, výrobce poskytuje záruku proti 
prasknutí.
Balení: 50 spon

Barva Obj.číslo Cena
Červená UA75CE 18,70
Zelená UA75Z 18,70
Modrá UA75M 18,70
Bílá UA75B 18,70
Černá UA75C 18,70

Typ Rozměry v mm Obj.číslo Cena
I / 50 330 x 260 x 50 UA50 16,50
I / 75 330 x 260 x 75 UA75 18,40
I / 110 330 x 260 x110 UA110 32,00

Obj.číslo Cena
UASB 63,00

Barva Obj.číslo Cena
Červená UAMCE 17,90
Zelená UAMZ 17,90
Modrá UAMM 17,90
Bílá UAMB 17,90
Černá UAMC 17,90

Obj.číslo Cena
PCA 269,00

Obj.číslo Cena
UAUB 58,00

07inn_AR-12-final.indd   1907inn_AR-12-final.indd   19 10.12.12   16:4710.12.12   16:47



20777.2222222222200000000000
archivační systém EMBA, Esselte

ARCHIVAČNÍ KRABICE ESSELTE
Archivační krabice jsou vhodné pro ukládání dokumentů do formátu A4. Otvor pro snad-
nou manipulaci i potisk pro popis na delší i kratší straně umožňují skladovat krabice ve 
svislé i vodorovné poloze. Pro výraznější odlišení je možné využít krabice v barevném 
provedení. Krabice je možné používat samostatně nebo v kombinaci s archivačními kon-
tejnery. Kapacita krabice je až 2000 listů formátu A4. Dodávány ve 4 provedeních s 
různou šířkou hřbetu.

ÚLOŽNÉ BOXY EMBA
Kvalitní pevné boxy z třívrstvé lepenky na uložení a transport archive boxů a pořadačů. 

TYP UB1 je vyroben z hnědé vlnité lepenky se zeleným tiskem a určen na uložení 4 ks archiv-
ních boxů 314 x 235 x 69 mm z mikrovlny.

TYP UB2 je vyroben z hnědé vlnité lepenky se zeleným tiskem a určen na uložení 4ks pořadačů 
8 cm nebo archivních boxů 330 x 260 x 75 mm z hladké lepenky.

TYP UB3 je vyroben z hnědé vlnité lepenky se zeleným tiskem a určen na uložení 5ks pořadačů 
8 cm nebo archivních boxů 330 x 260 x 75 mm z hladké lepenky.

TYP K/6x80 - archivační kontejner na pořadače je vyroben z bílé vlnité lepenky s modrým tis-
kem.  Určen na praktické a přehledné uložení 6 ks pořadačů 8 cm nebo na 10 ks pořadačů 5 cm.

ARCHIVAČNÍ KRABICE BEZ POTISKU
- archivnická lepenka 1.300 g/m2 vyrobena v alkalickém prostředí pH > 7.5
- odolnost extrémním klimatickým podmínkám
- lepenka má vysokou pevnost a tuhost
- jedinečná konstrukce zamezuje vnikání prachu

Barva Hřbet 80 mm Cena Hřbet 100 mm Cena
Bílá ES128080 16,10 ES128102 17,60
Modrá ES128411 19,20 ES128421 23,80
Červená ES128412 19,20 ES128422 23,80
Žlutá ES128413 19,20 ES128423 23,80
Zelená ES128414 19,20 ES128424 23,80

Barva Hřbet 150 mm Cena Hřbet 200 mm Cena
Bílá ES128602 33,40 ES128701 39,60

Číslo Popis Rozměr  v mm Obj.číslo Cena
1. UB1 – box 1. H/H zelený tisk 330 x 300 x 240 UAUB1 61,60
1. UB2 - box 2. H/H zelený tisk 330 x 300 x 295 UAUB2 64,80
2. UB3 - box 3. H/H zelený tisk 400 x 330 x 295 UAUB3 73,30
3. K/6x80 - arch.kontejner modrý tisk 500 x 330 x 300 UAK680 88,80

Typ Rozměry v mm Obj.číslo Cena
II / 350 350 x 260 x 110 UA1 33,00
II / 410 410 x 260 x 110 UA2 34,40
II / 330 410 x 330 x110 UA3* 34,40
II / 450 450 x 320x 110 UA4* 34,40
II / 470 470 x 295 x 85 UA5* 34,40
II / 505 505 x 340 x 110 UA6* 34,40
II / 220 220 x 168 x 112 UA7* 34,40
II / 130 350 x 260 x 130 UA8* 34,40
II / 190 450 x 190 x 110 UA9* 34,40
II / 390 390 x 290 x 180 UA10* 36,00 * zboží na objednávku

3.

2.

1.

07inn_AR-12-final.indd   2007inn_AR-12-final.indd   20 10.12.12   16:4710.12.12   16:47



ukládání dokumentů 777.2177.22222222221111111
archivační systém  ESSELTE

ARCHIVAČNÍ KRABICE NA POŘADAČ ARCHIVAČNÍ KRABICE NA ZÁVĚSNÉ DESKY
Určené pro archivaci dokumentů 
uložených v závěsných deskách. 
Archivační krabice se šířkou hřbetu 
116 mm umožňuje přehledné ulo-
žení až 10 závěsných desek s doku-
menty, včetně plastových rozlišova-
čů . Krabici lze použít i pro archivaci 
samostatných dokumentů.

Archivační krabice je určena pro uložení jednoho pořadače do šířky hřbetu 80 mm. 
Otvor pro snazší manipulaci a potisk pro jasnou identifi kaci obsahu krabice.

ARCHIVAČNÍ KONTEJNER S OTVÍRÁNÍM ZEPŘEDU
Pojme 6x archivační krabici 80 mm, nebo 5x krabici 100 mm.

STOJAN NA ČASOPISY
Kartonový skládací stojan na časo-
pisy, šíře hřbetu 80 mm.

ARCHIVAČNÍ KONTEJNER NA POŘADAČE
Kontejner pro přehledné ukládání a archivaci pořadačů. Otevírání zepředu, stabilita při 
stohování zajištěna vzájemným připevněním pomocí speciálních otvorů.
Kapacita 6 pořadačů šíře hřbetu 80 mm, 10 pořadačů šíře hřbetu 50 mm.

ARCHIVAČNÍ KONTEJNER S VÍKEM
Pojme 6x archivační krabici 80 mm nebo 5x krabici 100 mm.

Barva Obj. číslo Cena
Bílá ES10024 21,90

Barva Obj. číslo Cena
Bílá ES10965 36,70

Barva Obj. číslo Cena
Bílá ES128910 118,00

Barva Obj. číslo Cena
Bílá ES493222 16,50
Modrá ES10025 18,00

Barva Obj. číslo Cena
Bílá ES10964 120,00

Barva Obj. číslo Cena
Bílá ES128900 111,00

07inn_AR-12-final.indd   2107inn_AR-12-final.indd   21 10.12.12   16:4710.12.12   16:47



22777.22222222222222222222
závěsné desky, zásobníky

ÚLOŽNÁ KRABICE  GUARDIAN ANGEL ÚLOŽNÁ KRABICE  GUARDIAN PEGAS

ESSELTE PENDAFLEX A4 STANDARD

Velmi kvalitní a pevný archivační kontejner s kapacitou 5 ks pořadačů s horním a bočním 
otevíráním pro pohodlnou práci s  obsahem kontejneru bez nutnosti přemísťování ulo-
žených krabic.  Vyroben z kvalitní  tuhé třívrstvé lepenky – tzv. Kraftu. Nosnost více než 
25 kg, stohovatelné (lze umístit více plných kontejnerů nad sebou). 
Rozměr 510 x 310 x 320 mm.

Závěsné zakládací desky formátu A4. Součástí desek je plastový rozlišovač s vyměni-
telným papírovým štítkem. Rozlišovač je možné upevnit v 9 různých pozicích. Lisované 
dno umožňuje zvýšit kapacitu desek až na 3 cm. Desky jsou dodávány v 5 jasných 
barvách.

Velmi kvalitní a pevné archivační krabice z tuhé třívrstvé hnědé lepenky (Kraft) a s ka-
pacitou 5 ks pořadačů . Horní otevírání pro snadnou manipulaci s obsahem, robustní 
konstrukce zajistí nosnost více než 25 kg, navíc jsou krabice stohovatelné, tzn. že lze 
umístit více plných krabic nad sebou. Rozměr 470 x 350 x 310 mm.

ESSELTE PENDAFLEX COLLECTION - 
NÁHRADNÍ PLASTOVÉ ROZLIŠOVAČE
Náhradní plastové rozlišovače s papírovými štítky.
Pro závěsné desky Esselte Pendafl ex. Balení 25 ks.

DESKY ZÁVĚSNÉ S ROZLIŠOVAČEM A4 BRILLIANT 
Desky na dokumenty velikosti A4 v závěsném provedení s průhledným rozlišovačem 
a kovovými úchyty. Nejvyšší kvalita kartonu - v novém provedení a zářivých barvách. 
Vyrábí se ve čtyřech základních barevných odstínech. 

ZÁVĚSNÉ DESKY LEITZ ALPHA S BOČNICEMI
Vhodné pro zakládání volných listů do formátu A4. Bočnice účinně zabraňují vypadnutí 
dokumentů z desek. Bočnice jsou vyrobeny ze speciálního Leitz patentovaného pev-
ného plátnového materiálu. Uvnitř desek jsou po obou stranách výřezy pro upevnění 
rychlovazačových úchytů (nejsou součástí). Součástí je velký plastový rozlišovač s vy-
měnitelným papírovým štítkem.

Obj.číslo Cena
KA7184 78,00

Barva Obj. číslo Cena
Bílá ES90319 15,50
Žlutá ES90314 15,50
Červená ES90316 15,50
Modrá ES90311 15,50
Zelená ES90318 15,50

Obj.číslo Cena
KA5258 72,00

Obj. číslo Cena
ES94514 65,30

Barva Obj. číslo Cena
Žlutá KA1489 19,30
Zelená KA1472 19,30
Růžová KA1465 19,30
Modrá KA1458 19,30

Barva Obj. číslo Cena
Šedá ES1986S 40,80
Žlutá ES1986ZL 40,80
Červená ES1986CE 40,80

Barva Obj. číslo Cena 
Modrá ES1986M 40,80
Zelená ES1986Z 40,80
Hnědá ES1916 30,00

07inn_AR-12-final.indd   2207inn_AR-12-final.indd   22 10.12.12   16:4710.12.12   16:47



ukládání dokumentů 777.2377.22222222223333333
ukládací krabice, zásobníky na závěsné desky

KRABICE NA ZÁVĚSNÉ DESKY 
CLICK & STORE

ZÁSOBNÍK NA ZÁVĚSNÉ DESKY LEITZ PLUS
Příruční zásobník na závěsné desky pro každodenní používání. Vyroben z pevného plastu, postranní skryté výřezy pro snadný 
přenos. Součástí je 8 ks závěsných desek Pendafl ex (2 ks od každé barvy),  včetně rozlišovačů a papírových štítků. Archivační krabice na závěsné desky. Skládací pro 

úsporu místa, když se nepoužívá. Robustní kovo-
vé úchyty pro snadné přenášení. Rámeček na po-
pisovací štítek. Laminovaný povrch a kovové rohy 
pro lepší a trvalejší ochranu, pevné kovové úchyty 
pro snadné přenášení.

ZÁSOBNÍK  NA ZÁVĚSNÉ DESKY KOVOVÝ KOVOVÝ VOZÍK NA ZÁVĚSNÉ DESKY KPS
Černá kovová pojízdná kartoté-
ka, kterou snadno zasunete  pod 
stůl. Kapacita vozíku  40 desek. 
Závěs je blokován proti rozevře-
ní a vypadnutí desek. Do spod-
ní části vozíku lze vložit pevné  
dno, na které můžete umístit 
např. kancelářské zásuvky.
Rozměry:  46 x  62 x 48 cm.

Kovový přenosný koš na závěs-
né  desky využijete nejen přímo 
postavený na stole, ale můžete
jej  vkládat do skříní, kartoték, 
lístkovnic…. Kapacita koše je 
25 desek.
Rozměry: 34 x 26 x 35,5 cm.

KRABICE NA CD  A DVD LEITZ CLICK & STORE
Archivační krabice na CD a DVD. Skládací pro úsporu místa, když se 
nepoužívá. Rámeček na popisovací štítek. Laminovaný povrch pro lep-
ší a trvalejší ochranu. Moderní design, který vypadá skvěle doma i v 
kanceláři.

Kapacita krabice na CD: 30 stan-
dardních obalů, 60 úzkých obalů 
nebo 165 CD v papírových obálkách

Kapacita krabice na DVD : 22 stan-
dardních obalů nebo 44 úzkých obalů

Barva Obj. číslo Cena
Černá ES60420095 171,00
Bílá ES60420001 171,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá ES60410095 143,00
Bílá ES60410001 143,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá ES60460095 400,80
Bílá ES60460001 400,80

Obj. číslo Cena
KPSKOS 198,00

Barva Obj.číslo Cena
Červená ES19931025 495,00
Modrá ES19931035 495,00
Černá ES19931095 495,00

Popis Obj. číslo Cena
Vozík KPSVOZ 1390,00
Dno KPSDNO 264,00

07inn_AR-12-final.indd   2307inn_AR-12-final.indd   23 10.12.12   16:4710.12.12   16:47



24777.22222222222444444444444
kancelářské odkladače a stojany

OFFICE
Plastový stojan na časopisy a katalogy. Rozměry (š x v x h):
70 x 320 x 250 mm.

LEITZ PLUS
Elegantní plastový stojan na katalogy, časopisy apod. Hřbet 7 cm, dodáván s plasto-
vým rozlišovačem a papírovým štítkem pro popis. Umístění štítku lze měnit dle aktuální 
pozice stojanu.
Rozměry (š x v x h): 78 x 300 x 278 mm

ALLURA STOJAN NA ČASOPISY STOJAN LEITZ JUMBO PLUS
Stojan na časopisy se zvýšenou kapacitou ukládání 205 mm, s designovými prvky řady 
Leitz PLUS. 2 plastové rozdělovače  rozdělují stojan na tři části. Ideální pro ukládání 
objemných dokumentů, katalogů či seznamů. Součástí plastový rozlišovač a papírový 
štítek.

Nový stojan na časopisy jedinečného designu pro dokumenty do formátu A4+. 
Vyroben z transparentních materiálů. Možnost netradičního umístění štítku pro popis 
mezi dvě plastové vrstvy na hřbetu stojanu. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci. 
Nízký okraj pro pohodlný přístup k dokumentům.
Rozměry (š x v x h): 75 x 312 x 260 mm

STOJAN NA KATALOGY TROJBOX
Sestava 3 drátěných zásuvek k odkládání dokumentů do formátu A4.Stojan na katalogy a časopisy kovový. 

Barva Obj. číslo Cena
Transparentní červená UZOTRCE 45,00
Transparentní modrá UZOTRM 45,00
Transparentní hnědá UZOTRH 45,00
Transparentní čirá UZOTR 45,00
Sv.modrá matná UZOMSM 45,00
Tm.modrá matná UZOMTM 45,00
Bílá matná UZOMB 45,00

Barva Obj. číslo Cena
Červená ES24760025 99,00
Ledová ES24760003 99,00
Modrá ES24760035 99,00
Černá ES24760095 99,00
Šedá ES24760085 99,00

Barva Obj. číslo Cena
Čirá ES52010002 201,00
Světle modrá ES52010005 201,00
Perleťově černá ES52010095 201,00

Barva Obj. číslo Cena
Modrá ES52390035 461,00
Černá ES52390095 461,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá DSC 104,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá DTC 234,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá UZOC 45,00
Šedá UZOS 45,00
Modrá UZOTM 45,00
Zelená UZOZ 45,00
Žlutá UZOZL 45,00
Červená UZOCE 45,00

Doplňky Allura také na stranách 27, 28, 30.

07inn_AR-12-final.indd   2407inn_AR-12-final.indd   24 10.12.12   16:4710.12.12   16:47



ukládání dokumentů 777.2577.22222222225555555
kancelářské a prezentační odkladače

Kancelářské odkladače pro dokumenty do formátu A4. Možnost kolmého i předsa-
zeného stohování. Pestrá paleta barev odkladačů nejenže rozveselí každou kancelář,  
ale pomůže snadno roztřídit dokumenty  a udržet perfektní pořádek na psacím stole.  
Rozměry (š x v x h): 225 x 70 x 360 mm.

OFFICE VIVID ODKLADAČE EUROPOST
Atraktivní odkladač klasického tvaru pro dokumenty do formátu A4. 
Možnost stohování kolmo i předsazeně.
Rozměry (š x v x h): 250 x 65 x 345 mm.

ODKLADAČ ALLURA
Nový odkladač jedinečného designu pro dokumenty do formátu A4+. 
Vyrobený z transparentních materiálů. Možnost stohování kolmo i  předsazeně. Netra-
diční umístění štítku pro popis mezi dvě plastové vrstvy v přední části odkladače pro 
rychlou orientaci.
Rozměry (š x v x h): 255 x 70 x 385 mm

VELKOKAPACITNÍ ODKLADAČE LEITZ SORTY
1. Leitz Sorty Standard

Slouží pro ukládání dokumentů A4 na šířku. Dodáván s průhledným rozdělovačem 
pro vytvoření dvou menších přihrádek pro obálky,  samolepicí bločky a jiné drobné 
kancelářské potřeby.

2. Leitz Sorty Jumbo 
Pro ukládání dokumentů až do formátu A3 na šířku. Průhledný rozdělovač, dodáva-
ný s odkladačem, umožňuje vytvořit 2 přihrádky formátu A4.

Všechny odkladače obsahují snímatelný průhledný rozlišovač s papírovým štítkem.

Barva Obj. číslo Cena
Červená ES623607 56,30
Bílá ES623608 56,30
Modrá ES623606 56,30
Černá ES623605 56,30

Barva Obj. číslo Cena
Čirá ES623603 56,30
Kouřová ES623604 56,30
Transp. zelená ES623597 56,30
Transp.modrá ES623599 56,30
Transp.červená ES623601 56,30

Barva Obj. číslo Cena
Čirá ES52000002 179,00
Světle modrá ES52000005 179,00
Perleťově černá ES52000095 179,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá UZKBC 40,00
Šedá UZKBS 40,00
Bílá UZKBB 40,00
Modrá UZKBTM 40,00
Oranžová UZKBO 40,00
Žlutá UZKBZL 40,00
Červená UZKBCE 40,00
Zelená UZKBZ 40,00

Barva Leitz Standard Cena Leitz Jumbo Cena
Modrá ES52300035 284,00 ES52320035 413,00
Šedá ES52300085 284,00 ES52320085 413,00
Černá ES52300095 284,00 ES52320095 413,00

Barva Obj. číslo Cena
Transparentní červená UZKBTRCE 40,00
Transparentní zelená UZKBTRZ 40,00
Transparentní oranžová UZKBTRO 40,00
Transparentní žlutá UZKBTRZL 40,00
Transparentní modrá UZKBTRM 40,00
Transparentní hnědá UZKBK 40,00
Transparentní čirá UZKBTR 40,00
Sv.modrá matná UZKBMSM 40,00
Tm.modrá matná UZKBMTM 40,00
Bílá matná UZKBMB 40,00

Doplňky Allura také na stranách 26, 28, 30.

ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU

07inn_AR-12-final.indd   2507inn_AR-12-final.indd   25 10.12.12   16:4810.12.12   16:48



26777.2222222222226666666666666
kovové doplňky Concorde, Durable

DRÁTĚNÉ KALÍŠKY
Kovové kalíšky na psací potřeby, kancelářské sponky a další drobnosti. V nabídce 3 
velikosti, velký na nůžky, nože, psací potřeby, malý na  sponky a magnety a střední na 
další drobnosti.
Barva: černá

STOJÁNEK NA DOPISY
Kovový stojánek na dopisy.

KEY BOX KLÍČENKA
Plastový závěs na klíče  s výměnným štítkem pro přesné označení každého klíče. Klíče 
jsou rozlišeny barevně i popiskou. Jedno balení obsahuje 6 kusů klíčenek. 

Elegantní schránka na klíče, vyrobená z matné-
ho hliníku. Štítek s popisem je vidi-
telný ze všech stran díky umís-
tění klíče za jmenovkou. Dvířka 
schránky se otevírají pod úh-
lem větším než 90°. Upevnění 
na zeď je velmi jednoduché. 
Schránka má silný zámek s 
dvěma bezpečnostními klíči. 
Uvnitř panely s háčky na klí-
čenky, 6 ks klíčenek součástí 
balení.

ŠPALÍČEK
Kovový špalíček na papíry. Vhodný  pro bločky 9 x 9 cm. Dodáváme bez
náplně. Papírovou výplň naleznete na straně 1.29

ODPADKOVÝ KOŠ, KOŠ NA DEŠTNÍKY
Elegantní koše z pevného, kovového pletiva v černé barvě.  
Odpadkový koš o obsahu 16 litrů a velikosti 295 x 345 mm.  
Stojan na deštníky má vnitřní průměr 140 mm, vnější rozměry: 160 x 530 mm .

Velikost Obj. číslo Cena
Malý DKMSC 21,60
Střední DKMC 25,60
Velký DKVC 31,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá DPORC 69,00

Kapacita Rozměry v mm Obj. číslo Cena
18  klíčů 302 x 280 x 118 DU1951 1285,00
36  klíčů 302 x 280 x 118 DU1952 1639,00
48  klíčů 302 x 400 x 118 DU1954 1988,00

Barva Číslo
Černá 01
Červená 03
Žlutá 04
Modrá 07

Barva Obj. číslo Cena
Černá DSPALC 34,00

Typ Obj.číslo Cena
Odpadkový DKOSC 125,00
Na deštníky VSDC 202,00

Obj. číslo Cena/6ks
DU1957 71,20

K objednacímu číslu
připojte číslo vybrané barvy

07inn_AR-12-final.indd   2607inn_AR-12-final.indd   26 10.12.12   16:4810.12.12   16:48



ukládání dokumentů 777.2777.222222222277777777
doplňky na stůl

Navlhčovací hmota SORTEX
Gelový navlhčovač usnadní práci s papí-
rem, bankovkami, foliemi...

STOLNÍ ORGANIZÉR ALLURA
Praktický stolní organizér jedi-
nečného  designu řady Allura,  
dodávaný včetně stojánku na 
tužky. Vyrobeno z pevného prů-
hledného plastu, organizér umís-
tit na  samostatně na plochu 
stolu nebo na  odkladač Allura.. 
Rozměry: 260 x 170 mm

Stojánek na kancelářské sponky atraktiv-
ní řady Durable Vegas. Neotřelý, moderní 
vzhled spolu s příjemným ergonomickým  
tvarem  stojánku zkrášlí pracovní prostředí 
Vašeho psacího stolu. Provedení: modrá, 
černá.
Kancelářské sponky naleznete na str. 5.14.

STOJÁNEK NA SPONKY DURABLE VEGAS

STOJÁNEK NA TUŽKY DURABLE VEGASICO LUX
Elegantní a praktické kancelářské do-
plňky, vyrobené z transparentního tma-
vého plastu, budou jistě ozdobou kaž-
dého stolu. Protiskluzové i samolepící
podložky součástí dodávky.

NAVLHČOVAČE STOLNÍ STOJÁNEK PLASTOVÝ

Kuličkové pero s plastovým sto-
jánkem a pružinou. Stojánek lze 
snadno připevnit na většinu rov-
ných povrchů. 

Celokovový stojánek s kuličko-
vým perem. 
Výška stojánku 180 mm, 
průměr podstavce 80 mm, 
délka řetízku 50 mm, 
hmotnost 400 g. 
Lze snadno připevnit 
k desce stolu.

STOJÁNEK STOJÁNEK S KULIČKOVÝM PEREM

Navlhčovací houba

Elegantní a praktický stojánek na 
psací potřeby designové řady Durab-
le Vegas. Do nápaditě tvarovaného 
vějířku tohoto stojánku uložíte jak 
pera a tužky,  tak i sponky, ořezávát-
ka, pryže a další drobnosti.
Provedení: modrá, černá.

Provedení Obj. číslo Cena
Kouřový ES52020092 220,00
Světle modrý ES52020005 220,00
Perleťově černý ES52020095 220,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá DU71301 169,00
Modrá DU71323 169,00

Popis Obj. číslo Cena
Držák sponek VIMDS 53,00
Vlhčící hubka VIVVL 41,00
Kuličkové pero VISP 72,10

Popis Obj. číslo Cena
Stojánek hranatý VSH4 29,10
Stojánek kulatý VSK 34,90

Obj. číslo Cena
VVL 15,80

Obj. číslo Cena
ZST17 489,00

Obj.číslo Cena
DP1066 14,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá DU772001 169,00
Modrá DU772023 169,00

Obj. číslo Cena
VSORTEX 63,90

Doplňky Allura také na stranách
14, 26 - 27.

07inn_AR-12-final.indd   2707inn_AR-12-final.indd   27 10.12.12   16:4810.12.12   16:48



Co je potřeba pro to, aby byla laminace opravdu hračkou? Unikátní technologie plně automatických 
laminátorů řady Leitz iLAM! Pokročilá kontrola zahřívání pro vás znamenají jediné: už žádné nastavování 

přístroje podle tloušťky kapsy či dokumentu. Perfektní výsledek laminace je samozřejmostí. Laminátory Leitz 

iLAM jsou nejen inteligentní, ale také rychlé. Takže... Který z nich si vybrat? To je to jediné, co potřebujete znát!

JOB WELL DONE

iLAM EASY
JAK LAMINÁTOR ZAPNOUT A VYPNOUT.
TO JE TO JEDINÉ, CO POTŘEBUJETE ZNÁT!

07inn_AR-12-final.indd   2807inn_AR-12-final.indd   28 10.12.12   16:4810.12.12   16:48



Toužíte po harmonii? Nová řada archivačních výrobků Leitz Bebop našla inspiraci v hudbě. Jedinečný design 

nekonečných křivek s perleťovým efektem a nyní až 5 trendových barev. Nechte se inspirovat a naladit!

LEITZ BEBOP  
DOTKNĚTE SE HARMONIE

www.leitz.com

07inn_AR-12-final.indd   2907inn_AR-12-final.indd   29 10.12.12   16:4810.12.12   16:48



NEMŮŽETE OČI ODTRHNOUT..?
UMÍME TVOŘIT PŘIROZENĚ KRÁSNÉ VĚCI..

DESIGN A VŠE CO K NĚMU PATŘÍ
www.maxportman.com

q u a n t u m  n o n  m i l v u s  o b e r r e t
MAX PORTMAN
D E S I G N  A N D  P R I N T I N G  A G E N C Y  |  I D E A  A N D  I M A G E

07inn_AR-12-final.indd   3007inn_AR-12-final.indd   30 10.12.12   16:4810.12.12   16:48


	katalog_ExtraSHOP_titulni
	EX_Ukladani dokumentu

